

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คสล.สายโบลส์สันติ-บ้านนายช่วง บ้านนาใหญ่พัฒนา หมู่ที่ 6
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คสล.สายโบลส์สันติ-บ้านนายช่วง
บ้านนาใหญ่พัฒนา หมู่ที่ 6

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง / องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,700,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง 9 เมตร ยาว 232 เมตร ทน 0.20 เมตร
หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,088 ตารางเมตร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 20 กุมภาพันธ์ 2566 เป็นเงิน 1,774,672.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สามิตร ศรีฤกษ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

7.2 ศราวุธ อยู่ชุมพล กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 วีรวิทย์ สงสันเทียะ กรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คสล.สายโบลด์สันติ-บ้านนายช่วง บ้านนาใหญ่พัฒนา หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทางเดิม 1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE)	ตร.ม.	1,863.000	15.12	28,168.56	1.3624	20.59	38,376.84
	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	93.150	648.58	60,415.22	1.3624	883.62	82,309.69
3	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	100.000	459.06	45,906.00	1.3624	625.42	62,542.33
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

สามิตร ศิริฤกษ์

22 กุมภาพันธ์ 2566 10:38:05

หน้า 1 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คสล.สายโบลัดสันติ-บ้านนายช่วง บ้านนาใหญ่พัฒนา หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 20 ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,863.000	526.11	980,142.93	1.3624	716.77	1,335,346.72
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	15.000	154.17	2,312.55	1.3624	210.04	3,150.61
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	162.000	82.75	13,405.50	1.3624	112.73	18,263.65
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	232.000	68.05	15,787.60	1.3624	92.71	21,509.02
8	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
8	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	486.000	255.35	124,100.10	1.3624	347.88	169,073.97

สามิตร ศิริฤกษ์

22 กุมภาพันธ์ 2566 10:38:05

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คสล.สายโบลล์สันติ-บ้านนายช่วง บ้านนาใหญ่พัฒนา หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
9	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	74.410	290.00	21,578.90	1.3624	395.09	29,399.09
10	4.2 ติดตั้งป้าย (ต.11 , ต.18 , บ.32) รวมเสา	ชุด	3.000	2,430.00	7,290.00	1.3624	3,310.63	9,931.89
11	4.3 ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ป้าย	1.000	3,500.00	3,500.00	1.3624	4,768.40	4,768.40
รวมราคากลาง								1,774,672.21

สามิตร ศิริฤกษ์

22 กุมภาพันธ์ 2566 10:38:05

หน้า 3 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงผิวจราจร ถนน คสล.สายโบลต์สันติ-บ้านนายช่วง บ้านนาใหญ่พัฒนา หมู่ที่ 6 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง/องค์การบริหารส่วนตำบลนากลาง

สามิตร ศิริฤกษ์
(สามิตร ศิริฤกษ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ อยู่ชุมพล
(ศราวุธ อยู่ชุมพล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วีรวิชญ์ สงสันเทียะ
(วีรวิชญ์ สงสันเทียะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สามิตร ศิริฤกษ์

22 กุมภาพันธ์ 2566